
ST-IV-3421-1/ 14/2007
                                   

 Powiat Kołobrzeski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kołobrzegu
ul. Gryfitów 8, 78-100 Kołobrzeg,  tel./fax (094) 35 288 10

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY
o wartości szacunkowej poniżej 60 000Euro

 
w trybie przetargu nieograniczonego

działając na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 ze zm. )

„Wynajem równiarki samojezdnej wraz z obsługą operatorską 
do prowadzenia robót z zakresu utrzymania 

dróg w roku 2007 r. w powiecie kołobrzeskim”

1. O Zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1.1.  Nie  podlegają  wykluczeniu  na  podstawie  art.  24  ust.  1  i  ust.  2  ustawy Prawo  zamówień 
publicznych, 
1.2. Spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 Prawa zamówień publicznych, 
1.3. Spełniają warunki określone w punkcie 2 niniejszej Instrukcji dla Wykonawców. 

2. Warunki wymagane od Wykonawców. 
2.1. Zrealizowanie w ciągu ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
-  w  tym  okresie,  co  najmniej  dwóch  zamówień  polegających  na  profilowaniu  równiarką  dróg 
gruntowych  z  podaniem  ich  wartości  oraz  daty  i  miejsca  wykonania  oraz  potwierdzenie 
dokumentami, że roboty te zostały wykonane należycie. 
2.2. Dysponowanie równiarką drogową samojezdną o mocy silnika minimum 120 KW.
2.3.  Dysponują personelem w ilości osób gwarantującej  realizacje zamówień z uwzględnieniem 
ewentualnych zastępstw w okresie urlopowym względnie chorobowym.

Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawcy w pkt 1 i 2 zostanie dokonana wg 
formuły „spełnia – nie spełnia” na podstawie załączonych w oryginale lub poświadczonych za 
zgodność z oryginałem oświadczeń i wykazów. 
Nie spełnienie chociażby jednego warunku skutkować  będzie wykluczeniem Wykonawcy z 
postępowania.

3. Opis przedmiotu zamówienia: Wynajem równiarki drogowej samojezdnej o mocy 
minimum  120  KW.  Prace  będą  wykonywane  w  roku  2007  wg  ustaleń 
zamawiającego.  Zlecenia  będą  udzielane  cząstkowo  wybranemu  Wykonawcy. 
Zakłada  się,  iż  ich  szacunkowa  łączna  wielkość  nie  przekroczy  380  h  z 
uwzględnieniem -/+ 30 % odstępstw.

4.  KOD  CPV-CPV  45500  Wynajem  maszyn  i  urządzeń  wraz  z  obsługą  operatorską  do 
prowadzenia robót z zakresu budownictwa oraz inżynierii wodnej i lądowej 
5.  Termin  realizacji  zamówienia:  Prace  będą  wykonywane  w  roku  2007,  maksymalnie  do 
31  grudnia  2007  r.  wg  ustaleń  zamawiającego  i  z  uwzględnieniem  możliwości  budżetowych 
jednostki.  Wykonawca musi przystąpić do zleconych prac w ciągu pięciu dni od dnia otrzymania 
zlecenia w taki sposób, że mógł on zapoznać się z jego treścią.
6. Uprawnionym do kontaktów z wykonawcami jest Pan Krzysztof Namyślak,



7. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, jak również ofert wariantowych,

8. Kryteria oceny oferty – 100% cena, 
Sposób obliczenia ceny : 
• Wykonawca  musi  wliczyć  w  cenę  koszt  obsługi  maszyny  przez  operatora,  koszty 

związane z każdorazowym dowozem lub dojazdem równiarki do miejsca wykonywania 
prac (na terenie powiatu kołobrzeskiego)

• szacunkowa wielkość zamówienia jaką należy przyjąć do wyliczenia ceny jednostkowej 
wynosi maksymalnie 380 h  (+/-  30 % odstępstwa ).

9. Zamawiający nie żąda od wykonawców wniesienia wadium,
10.Oferty w zamkniętych kopertach należy składać w sekretariacie Zarządu Dróg Powiatowych 
w Kołobrzegu przy ulicy Gryfitów 8,
11. Termin składania ofert upływa  06.04.2007 r., o godzinie 1000,
12.  Otwarcie  ofert  nastąpi  dnia  06.04.2007  r., o  godzinie  1000  w  siedzibie  Zarządu  Dróg 
Powiatowych w Kołobrzegu przy ulicy Gryfitów 8 (w pokoju Sekcji Technicznej),
13. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się z upływem terminu   

 składania ofert.
14.  Pełna dokumentacja SIWZ zostanie zamieszczone na stronie www.zdp.kolobrzeg.pl, w rubryce 
przetargi.

Kołobrzeg, dnia   22.03.2007 r.                                              
                                                                                                              Zatwierdził:

              
                                                                                                    ....................................              

http://www.zdp.kolobrzeg.pl/

